
评委主任签名：
1

评 标 报 告

工程编号： HSGCZB201795

项目名称： 岭海路（北港堤-梅峰路）道路及配套工程

勘察设计施工总承包

招 标 人：汕头市澄海区工业园区管理服务办公室

招标机构：广州建成工程咨询股份有限公司

二 O 一八年一月十七日

一、项目概况



评委主任签名：
2

建设规模：规划长度 5844 米，其中梅峰路-柴井关段长 4790 米，柴井

关-北港堤路段长 1054 米；宽 36 米。总投资 29934.64 万元，其中，勘察

费 29.25 万元，设计费 632.04 万元，工程费 24325.11 万元。建设内容包

括道路、人行道、排水（箱涵）、交通、绿化、照明、临时便道、与沿线村

居道路及排水驳接等。

招标内容：本项目勘察设计施工总承包。

二、开标过程

本项目于 2017 年 12 月 20 日在汕头建筑信息网发布招标公告，投标截

止时间为 2018 年 01 月 17 日上午 10 时 00 分，共有 6 家投标人递交了本

项目投标文件。名单为：

1、联合体：①牵头人：深圳市金河建设集团有限公司

②广东泛珠勘察设计有限公司

2、联合体：①牵头人：广东省第二建筑工程有限公司

②广东新长安建筑设计院有限公司

③深圳市工勘岩土集团有限公司

3、联合体：①牵头人：兴丰建设景观有限公司

②吉林省中天建筑规划设计研究有限公司

③广东省地质工程公司

4、联合体：①牵头人：汕头市建安（集团）公司

②深圳华粤城市建设工程设计有限公司

③汕头市粤东工程勘察院

5、联合体：①牵头人：广州市第三市政工程有限公司

②湖南省建筑设计院有限公司

6、联合体：①牵头人：银广厦集团有限公司

②广东中誉设计院有限公司

三、评标过程及情况

本项目评标于 2018 年 01 月 17 日 10 时 00 分至 13:00 时在汕头市公共

资源交易中心澄海建设工程交易分中心评标室进行评标活动。

本项目采用综合评估法。评审程序分为投标人投标文件初步评审和详细

评审。本项评审情况如下：



评委主任签名：
3

形式评审情况：6 家投标人投标文件形式评审均合格。

资格评审情况：6 家投标人投标文件资格评审均合格。

响应性评审情况：6 审家投标人投标文件初步审查均合格。

详细评审情况：

投标人名称
商务部分

（30 分）

技术部分

（10 分）

勘察设计

报价得分

（10 分）

工程报价

得分（50

分）

综合得

分
名次

联合体：①牵头人：深圳市金河建设集

团有限公司 ②广东泛珠勘察设计有限

公司

1.5 4.29 47.84 9.94 63.57 4

联合体：①牵头人：广东省第二建筑工

程有限公司②广东新长安建筑设计院有

限公司③深圳市工勘岩土集团有限公司

30 8.57 48.56 9.88 97.01 1

联合体：①牵头人：兴丰建设景观有限

公司②吉林省中天建筑规划设计研究有

限公司③广东省地质工程公司

0 5.00 47.48 9.96 62.44 5

联合体：①牵头人：汕头市建安（集团）

公司②深圳华粤城市建设工程设计有限

公司③汕头市粤东工程勘察院

11 4.14 47.74 9.97 72.85 2

联合体：①牵头人：广州市第三市政工

程有限公司②湖南省建筑设计院有限公

司

4.5 3.86 47.64 9.87 65.87 3

联合体：①牵头人：银广厦集团有限公

司②广东中誉设计院有限公司
0 3.29 47.36 9.79 60.44 6

四、评标结果



评委主任签名：
4

评标委员会对本项目评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方

法推荐中标候选人，排序如下：

第一中标候选人：联合体：①牵头人：广东省第二建筑工程有限公司②

广东新长安建筑设计院有限公司③深圳市工勘岩土集团有限公司

（勘察设计投标下浮率 23.45%；工程投标下浮率 5.79%，投标总报价：

￥234229100.00 元）

第二中标候选人：联合体：①牵头人：汕头市建安（集团）公司②深圳

华粤城市建设工程设计有限公司③汕头市粤东工程勘察院

（勘察设计投标下浮率 22.56%；工程投标下浮率 5.38%，投标总报价：

￥235285200.00 元）

第三中标候选人：联合体：①牵头人：广州市第三市政工程有限公司②

湖南省建筑设计院有限公司

（勘察设计投标下浮率 22.56%；工程投标下浮率 5.38%，投标总报价：

￥235468300.00 元）

评委主任签名：

其他评委签名：


